22.11.2022Г. №65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА»

В соответствии ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ №1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаралдай».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить нежилому помещению адрес с кадастровым номером 85:03:020101:626
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Боханский, сельское поселение Шаралдай, село Дундай, улица Центральная, дом 32 А.
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Шаралдай»
[bookmark: _GoBack]Д.И. Ханхареев